
一般見学会のご案内    原子燃料工業（株） 

  熊取事業所 

 

 東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 弊社では、今回の震災を踏まえ、先にご案内しております「一般見学会」を、下

記のとおり内容を変更し実施させていただきますので、何卒、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

                       記 

 

  １．日 時   ４月２日（土曜日）１０時～１６時   （変更ありません） 

 

  ２．内 容   施設見学のみ      （以下の催し物は中止させていただきます） 

 

 

 

                                       

  

 

  ※ 当日は、運転免許証等の顔写真付公的身分証明書をご持参ください。    

  

改定版です 

● 原子力・放射線関連のパネル展示 

● 科学実験ショー 

● 電気のふるさと若狭からの若狭物産展  

● 太極拳・カンフーの演舞 

● ゲームコーナー 

● クイズラリー 等 


